
«]•» .»• invc •

V‘ kla.it: *
•14- DODATEK č. 1

SMLOUVYODÍLO

Statutární město Kladno

a

Ing. arch. Jan Žalský

DODATEK č. 1 
SMLOUVY O DÍLO

«]•» .»• invc •
V‘ kla.it: *

• 14-

Statutární město Kladno

a

Ing. arch. Jan Žalský



DODATEK č. 1

smlouvy o dílo č. 2019/1604/OIORIP, uzavřené dne 14. 11. 2019,
na provedení prací na „Projektová dokumentace- Návštěvnické centrum ve věžovém domě v Kladně “ (dále

jen „Smlouva o dílo“)

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Kladno
adresa: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupený: Ing. Danem Jiránkem, primátorem Statutárního města Kladno
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: Ing. arch. MgA. Jan Žalský
se sídlem Chocholouškova 138/4, 180 00 Praha 8- Libeň
zastoupená: Ing. arch. MgA. Jan Žalský
IČ: 72834579
DIČ:
Bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

se dohodli na uzavření tohoto dodatku č. I Smlouvy o dílo (dále jen ,,dodatek“):

I. Předmět dodatku
1.1. Smluvní strany sjednávají změnu předmětu díla ve smyslu čl. I., odst. 1 Smlouvy o dílo, a to v rozsahu

podrobně specifikovaném v oboustranně odsouhlasené cenové nabídce. Změna se týká prací nad
rámec původního zadání, kterými jsou bezbariérové řešení krytu CO, ozvučení krytu CO,
velkoformátová fotografie do bytuMVK a statické řešení úpravy anglického dvora. Cenová nabídka je
nedílnou přílohou tohoto dodatku.

II. Cena díla
2.1. Smluvní strany v důsledku změny předmětu díla v rozsahu uvedeném v čl. I tohoto dodatku sjednávají

změnu celkové ceny díla Smlouvy o dílo takto:
Vícepráce +84.500. Kč bez DPH
Vícepráce : +102.245 Kč včetně DPH
Celková cena díla Smlouvy o dílo, včetně dodatku č. 1 609.500 Kč bez DPH
Celková cena díla Smlouvy o dílo, včetně dodatku č. 1 737.495 Kč včetně DPH



v registru smluv.

3.2. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel
obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

3.3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění, zůstávají v platnosti a účinná.

3.4. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.

3.5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří tyto přílohy:
Příloha č. 1: Cenová nabídka

3.6. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se před podpisem tohoto dodatku seznámily se všemi jeho
ustanoveními, měly možnost ovlivnit jeho znění a projednat je za účasti svého právního zástupce,
rozumí jim a všechna ustanovení dodatku bez výhrad přijímají.

V Kladně 15. 04. 2020 V Praze 1 4, 04. 2020

Dne: Dne:
Za zhotovitele:

'r'\
ir.

Ing. Dan /Ing. arch. MgA. Jan Zalský
primátor Statutárního města Kladno jednatel

III. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými tento dodatek uzavřít a

účinnosti dnem zveřejnění



žalský
architekti

Objednatel:
Statutární město Kladno
náměstí Starosty Pavla 44
272 52 Kladno

NÁVRH CENY_č. 70_200217_f
AKCE: MUZEUM VĚŽOVÝCH DOMŮ NA KLADNÉ /MVK/
DATUM: 17.2.2020

A. Projektové práce, dodávka:

A.1. Bezbariérové řešení krytu CO, uchycení ochranného skla expozice, audio atd.

a. Bezbariérové řešení krytu CO MVK - koncepce, výkresová dokumentace.
b. Uchycení skla - koncepce, výkresová dokumentace.
c. Audio řešení v krytu CO - specifikace police.
d. Další nutná součinnost potřebná k otevření MVK, která není součástí ATD

A.2. Velkoformátová fotografie pro byt MVK

a. Specifikace koncepce řešení.
b. Výroba a osazení velkoformátové fotografie.

A.3. Statické řešení - úpravy anglického dvora
a. Specifikace koncepce řešení
b. Kompletní výkresová dokumentace včetně armovacích výkresů.
c. Statické řešení není součástí SoD NC MVK. Vypracovaná STS nepředpokládala zásah do nosné konstrukce
stáv. anglického dvoru. Požadavek na úpravu vyvstal až v rámci zpracování DSP.

B. Návrh honoráře:

A.1. Bezbariérové řešení krytu CO, uchycení ochranného skla expozice, audio atd. 23 500 Kč

A.2. Velkoformátová fotografie pro byt MVK 29 000 Kč

A.3. Statické řešení - úpravy anglického dvora 32 000 Kč

C. Poznámky:

1. Ceny uvedené v této cenové nabídce jsou bez DPH.
2. Tato cenová nabídka platí po dobu 2 týdnů od jejího vyhotovení a může sloužit jako podklad pro vypracování
objednávky.
3. Platební podmínky budou předmětem další dohody mezi Objednatelem a Zhotovitelem.

V Praze dne 17.02.2020
Ing. arch. MgA. Jan Žalský

Zhotovitel:
žalský architekt


